

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

**Jahn Invest ApS  
Krebsevej 47  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 39 88 47 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Phillip Simoni Jahn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2021	
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jahn Invest ApS Krebsevej 47 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 88 47 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 22. september 2018
	Hjemsted: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Phillip Simoni Jahn, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 31.708, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 583.994.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.740</b>	<b>973.467</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.032</u>	<u>-251.676</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-25.772</b>	<b>721.791</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.936</u>	<u>-3.374</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.708</b>	<b>718.417</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-164.350</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-31.708</u></b>	<b><u>554.067</u></b>
Overført resultat		<u>-31.708</u>	<u>554.067</u>
		<b><u>-31.708</u></b>	<b><u>554.067</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.250.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.250.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Selskabsskat		8.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.402</b>	<b>809.674</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.402</b>	<b>809.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.369.402</b>	<b>809.674</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		543.994	615.700
<b>Egenkapital</b>	4	<b>583.994</b>	<b>615.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		750.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>750.000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	163.463
Anden gæld		35.408	30.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.408</b>	<b>193.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>785.408</b>	<b>193.973</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.369.402</b>	<b>809.674</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	615.701	615.702
Øvrige egenkapitalbevægelser	39.999	-39.999	0
Årets resultat	0	-31.708	-31.708
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>543.994</b>	<b>583.994</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	239.072
Andre omkostninger til social sikring	1.032	4.798
Andre personaleomkostninger	0	7.806
	<u>1.032</u>	<u>251.676</u>
	<u><u>1.032</u></u>	<u><u>251.676</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.936	3.374
	<u>5.936</u>	<u>3.374</u>
	<u><u>5.936</u></u>	<u><u>3.374</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	164.350
	<u>0</u>	<u>164.350</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>164.350</u></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	750.000	0	0
	<b>0</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Phillip Simoni Jahn

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Phillip Simoni Jahn  
Krebsevej 47  
2650 Hvidovre
